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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52423027K

2. Data e Regjistrimit 23/12/2015
3. Emri i Subjektit GBI - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kostandin Kristoforidhi, 
Njesia Administrative Nr.2, 1017, Pallati 17 Katesh, Kati 11, 
Apartamenti Nr.61 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime, konsulence, studime, kerkime, projektime, 

trajnime, çertifikime, menaxhim  organizatash jofitimprurese 
me prokure, monitorim, pergatitje, vleresim impakti dhe 
zbatim  projektesh ne fushen e ekonomise, kultures, medias, 
trashigimise, zhvillimit social, sigurise, ndertimit, mjedisit, 
transportit, energjise, turizmit, rrugeve, urave, kanalizimve, 
mbetjeve, landfilleve, ujesjellesave, mbrojtjes nga zjarri, 
parqeve, lulishteve, bujqesise, pyjeve, blegtorise, planeve 
urbanistike dhe strategjive te zhvillimit te qendrueshem. 
Import, eksport, furnizime, tregtim me shumice dhe pakice i 
artikujve te ndryshem  industrial, ndertimi, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, kompjuterike, hidraulike, 
veshmbathje, kepuce, detergjente, kancelari, mjete shkollore, 
ushqimore, blegtorale, fruta, perime, bime medicinale, pije 
alkolike, lengje te ndryshme e tjere. Rikonstruksione dhe 
ndertime te çdo kategorie, sherbime elektrike, servise 
kompjuterash, ndertim programesh, sisteme hardware dhe 
software, faqe interneti, dizanj, logo, foto, etiketa, patenta, 
fletepalosje, postera, banderola, broshura dhe botime te 
ndryshme, internet, palester, floktore, berber, lavazh, hotel, 
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bar, kafe, restorant, disko, dhenie me qira dhe agjenci 
udhetimesh. Sherbime profesionale dhe veprimtari ekspertize 
per bujqesine, pyjet, kullotat, ujin, minerare, energjitike dhe 
vleresime te ndikimit ne mjedis ne te gjithe fushat dhe grupet 
e liçensave. 
Haziz Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2015                Deri: 22/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazizMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GBI - ALBANIA
E-Mail: projektemjedisore@yahoo.com  
Telefon: 0698766190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-470983-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537112-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("projektemjedisore@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, rruga Vangjel Noti, 042 1, Tirane, 1031;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Sheshi Skenderbej, Pallati Kultures, Kati 3 -te Nr. 10;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFEFB3A-C863-4014-82F4-1F894A745E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54DDC29-D777-4297-81CF-AC76005C3E50
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608902-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 22.10.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kostandin Kristoforidhi, Njesia Administrative Nr.2, 1017, Pallati 17 Katesh, 
Kati 11, Apartamenti Nr.61;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, rruga Vangjel Noti, 042 1, Tirane, 1031;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634809-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.12.2020 per riemerimin e 
administratorit Haziz Marku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haziz Marku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2020")            u be              ("22/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69505CE6-33D7-4EA2-9335-00E02FAB7752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69505CE6-33D7-4EA2-9335-00E02FAB7752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB444329-A66D-43C1-B11A-C57F4EF2A7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9968BAB-69FF-440F-B562-C82496725BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6513B8DA-25A5-4155-8261-089CE8DDD76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6513B8DA-25A5-4155-8261-089CE8DDD76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71EDA68-88B2-4916-85FC-69BE37C3979D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2F2EA9-1E2B-463B-807E-BF1C3C07680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB47BBC-2F13-477A-9387-54E143C98EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A8B2E8-687F-4FC2-A4BD-A845E43AC243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A8B2E8-687F-4FC2-A4BD-A845E43AC243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9514090-CA22-43C2-9315-D73D6C687114
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(i nëpunësit të sportelit)


